CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

各    位

中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号　7170　TOKYO PRO Market）

代表取締役会長兼社長　大石　正德

取締役管理部長　　　　　　池田　憲幸

0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

支配株主に関する事項について

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

平成28年12月31日 現在

議決権保有割合(%)

名    称 属 性

直接保有分 合算対象分 計

支配株主
有限会社 --

 KIMアセント

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主を有する場合は、支配株主との取引を行う際における少数株主保護の方策の履行状況

以上

当社は現在において支配株主との取引はなく、そして今後も支配株主との取引を行う予定はありま
せん。

　当社の支配株主である有限会社ＫＩＭアセントについて、支配株主に関する事項は、以下のとおりとなり
ますので、お知らせいたします。

発行する株券が上
場されている金融商
品取引所等

(親会社を除
く。)

58.7% 4.8% 63.5%

平成29年3月30日

会 社 名

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

http://www.cig-ins.co.jp/